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"Allah, gerçekten Kendisi'nden başka ilah
olmadığına şahitlik etti; melekler ve ilim

sahipleri de O’ndan başka ilah olmadığına
adaletle şahitlik ettiler. Aziz ve Hakim olan

O’ndan başka ilah yoktur.
(Al-i İmran Suresi, 18)

Birbirinizin eksikliğini görmeye ve işitmeye
çalışmayınız, hususi ve mahrem hayatınızı da
araştırmayınız. Birbirinize hased etmeyiniz,

birbirinize arkanızı çevirip küsmeyiniz, birbirinize
buğz ve düşmanlık da etmeyiniz. Ey Allah’ın kulları,

birbirinizle kardeşler olunuz!”
HZ. MUHAMMED (SAV)

 

PEYGAMBERİMİZ (SAV)'İN GÜZEL AHLAKI

PEYGAMBERİMİZ (SAV) İNCE DÜŞÜNCELİ VE YUMUŞAK HUYLU BİR İNSANDI

Peygamberimiz (sav) her kesimden insanla sürekli irtibat halinde olmuş, en üst
düzeydeki kimselerden esirlere, kimsesiz yetimlerden kadın ve çocuklara kadar
herkesle görüşmüştür. Tüm bu sosyal yapıları, yaşayış tarzları, huyları,
alışkanlıkları birbirinden tamamen farklı olan insanlarla, her alanda iyi bir
diyalog kurmuş, hepsinin gönlünü hoş tutmuş, her birine karşı nezaketli,
anlayışlı, sabırlı ve güzel bir tavır göstermiştir.

Peygamber Efendimiz’in çevresinde bulunan yakın sahabelerinin aktardıkları
olaylardan da anlaşıldığı gibi Peygamber Efendimiz, "son derece nazik, nezih,
zarif, latif ve ince düşünceli" idi. Peygamberimiz (sav)'in "İnsanlara "müdara" ile
(yumuşaklıkla, lütuf ile muamele etmek üzere) gönderildim." şeklindeki sözü,
O'nun bu yüksek karakterinin de bir ifadesidir. Peygamberimiz (sav)'i çok
yakından tanıyan Hz. Ayşe (ra), "Resulullah'tan daha güzel ahlâka sahip hiç
kimse yoktur. Ashabından ve ailesinden birisi kendisine seslenince, 'Buyurun'
diye karşılık verirdi. Bu sebeple Allah, O'na, 'Sen yüksek bir ahlâk üzeresin'
buyurmuştur" diyerek, O'nda gördüğü güzel ahlakı anlatmıştır.

Peygamber Efendimiz’in evinde yetişen ve yıllarca ona hizmet eden Hz. Enes (ra), Peygamberimiz (sav)'in
eşsiz nezaketini şöyle anlatmıştır:

"Kendisine bir şey soranı can kulağıyla dinler, soruyu soran yanından ayrılmadıkça, onu terk etmezdi.
Resulullah ile bir kimse tokalaşırsa veya bir kimse tokalaşmak için elini uzattığında, karşısındaki kişi elini
çekmeden Resulullah elini çekmezdi. Biriyle yüz yüze gelince de, karşısındaki, yüzünü çevirip ayrılmadıkça
Resulullah o kimseden yüzünü çevirmezdi. Önüne oturan kimseye hiçbir zaman ayaklarını uzatmazdı.
Karşılaştığı kimseye önce kendisi selâm verirdi. Ashabıyla tokalaşmaya önce kendisi başlardı."



"Kimsenin sözünü kesmezdi. Konuşmasını yarıda bırakmazdı. Konuştuğu kişi sözünü bitirmeden yahut
gitmek üzere ayağa kalkmadan sohbetine devam ederdi.

"Resul-i Ekrem'e on sene hizmet ettim. Vallahi, bana 'Öf' bile demedi. Yapmakta geciktiğim veya
yapmadığım bir emrinden dolayı beni azarlamadığı gibi, ailesinden azarlayan olursa, onlara da, 'Ona
dokunmayın. Bu işi yapması takdir edilmiş olsaydı yapardı' buyururdu."
"Bir gün bir iş için bir yere gitmemi emir buyurdu. Huzurlarından çıktıktan sonra sokakta birkaç çocuğun
oynadığını gördüm ve onları seyretmeye daldım. Derken arkadan birisi iki eliyle başımı tuttu.
Döndüğümde baktım ki, kendisi. Gülüyor. Bana: 'Enesçiğim sana söylediğim yere gittin mi?' dedi.

'Hayır, daha gitmedim, gideceğim' dedim.

'Ben ona senelerce hizmet ettim. Vallahi bir defa olsun yaptığım bir iş için 'Niçin yaptın?', yapmadığım bir
iş için 'Niçin yapmadın?' dediğini hatırlamıyorum."

Peygamberimiz (sav) hayatı boyunca binlerce insanı eğitmiş, dini, güzel ahlakı bilmeyen insanların güzel
tavırlı, ince düşünceli, fedakar, üstün ahlaklı insanlar olmalarına vesile olmuştur. Kendisinden sonra da
sözleri, tavrı ve ahlakı ile milyarlarca insanın eğitimine vesile olan Peygamberimiz (sav), insanlar için en
hayırlı yol gösterici ve eğiticidir.

GÜNÜN SİTESİ

CANLILARIN EVRİMİ

Bu sitede, yaşamın çeşitliliği ve bu sayede elde ettiğimiz imkanlar ana
hatlarıyla anlatılacak; Allah'ın bizlere verdiği, "genelleme yaparak bile
sayılamayacak" nimetlerin bir kısmı hatırlatılacaktır. Ayrıca, Kuran'da
"Sizin yaratılışınızda ve türetip-yaydığı canlılarda kesin bilgiyle inanan bir
kavim için ayetler vardır." (Casiye Suresi, 4) şeklinde ifade edilen,
canlılardaki ayetlerin (Allah'ın varlığını ve vasıflarını gösterip-bildiren delil
ve işaretlerin) bazıları ortaya konacaktır.

www.canlilarinevrimi.com/

GÜNÜN BELGESELİ

TERÖR SEVGİYLE YOK EDİLİR

HARUN YAHYA

20. yüzyıl şiddetin ve terörün yüzyılı oldu. Büyük savaşlar, bölgesel çatışmalar ve çeşitli
terör olayları bu yüzyıla damgasını vurdu. Silah teknolojisindeki gelişmeler, terör
eylemlerinin çok daha geniş alanlara yayılmasına neden oldu. Artık teröristler tek bir
düğmeye basarak yüzlerce, binlerce insanın ölmesine neden olabiliyorlar. Ve hiç
görünmeden dünya siyasetine yön verebiliyorlar. Dünyanın süper gücü sayılan ülkelerine
karşı yapılan bu saldırılar, terörizme karşı artık hiçbir ülkenin "ulaşılamaz" olmadığını
göstermektedir. Eğer 21. yüzyılda buna karşı bir tedbir alınmazsa terörizm, çok daha

büyük bir tehdit haline gelecektir. Peki terörizmin çaresi nedir? Bu filmde bu sorunun cevabını
izleyeceksiniz.

YARATILIŞ HAKİKATLERİ

 LUPİN BİTKİSİNİN TAHMİN YETENEĞİ

Bir insanın gökyüzüne bakarak ya da başka yöntemler kullanarak hava tahmini yapması mümkündür. Peki
bir bitkinin tahmin yeteneğine sahip olması mümkün müdür?

 

Arktik tundralardaki Lupin bitkisi hava tahmini yapar ve bu tahmin doğrultusunda eğer şartlar olumsuzsa
çimlenmez ve toprak altında bir nevi uykuya geçerek havaların düzelmesini bekler.
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Bu bitkinin tohumları, büyümek için yılın belli zamanlarında
sıcak havaya ihtiyaç duyar. Tohumlar sıcaklığın yeterli olmadığını
fark ettiklerinde bir mucize gerçekleşir, ortam diğer şartlar
açısından uygun olsa da tohumlar çatlamaz ve donmuş
topraklarda sıcaklığın artmasını beklerler.

Uygun ortam tam olarak sağlandığında da aradan geçen
zamanın uzunluğuna bakmaksızın Lupin tohumları kaldıkları
yerden gelişmeye devam ederler. Öyle ki kaya yarıkları arasında
yüzlerce yıl bozulmadan, çimlenmeden kalan bitki tohumları
bulunmuştur.

Görüldüğü gibi, tohum dış ortamdaki olaylardan
haberdarmışçasına bazı değişiklikler yaşamaktadır. Konunun
önemi açısından şu soruları tekrar soralım: Dış ortam hakkındaki bilgiler yerin altındaki tohuma nasıl
ulaşmaktadır? Tohumun kendi kendine dış ortamdan haberdar olması, yani hava tahmini yapması
mümkün müdür? Tohumun içinde bulunan bir mekanizma ona durumu haber vermektedir. Tohum da bu
haber üzerine bir yerden emir gelmiş gibi gelişimini aniden durdurmaktadır. Peki öyleyse bu haberleşme
sistemi nasıl ortaya çıkmıştır? Bu sistemi bitkinin kendisi mi düşünerek bulmuştur? Bu sistemle ilgili
gereken teknik donanımı kendisinde nasıl oluşturmuştur?

Bu sistemi tabii ki bitkinin kendisi bulmamıştır. Böyle bir yeteneği bitkinin kendisinin kazanamayacağı
açıktır. Bitki ilk ortaya çıktığı andan itibaren tohumunda saklı duran genetik bilgide, zaten bu yetenek
kodludur. Lupin bitkisi, soğuk hava ile karşılaştığında gelişmesini dondurabileceği bir sisteme bu genetik
kod sayesinde sahiptir. Böyle bir bilgi kodlamasının ise bir bitki hücresinde kendi kendine oluşması
imkansızdır.

Bu bitkiyi tüm sahip olduğu mucizevi özelliklerle birlikte yaratan alemlerin Rabbi olan Allah’tır. Sonsuz
kudret sahibi olan Rabbimiz, örnek edinmeksizin yaratandır.

HZ. İSA’NIN GELİŞ ALAMETLERİ

 AFGANİSTAN'IN İŞGALİ

Talikan'a (Afganistan'a) yazık oldu. Şüphesiz Allah
Teala'nın orada altın ve gümüş olmayan hazineleri vardır.
'' (Kitab-ul Burhan Fi Alamet-il Mehdiyy-il Ahir Zaman,
s.59)

Hadiste Afganistan'ın ahir zamanda işgal edileceğine
işaret vardır. Gerçekten de Rusların Afganistan'ı işgali
olan 1979 yılı Hicri 1400 yılına, diğer bir ifadeyle Hicri
14. yüzyılın başlangıcına denk gelmektedir.
Orada altın ve gümüş olmayan hazineleri vardır...

Rivayetin bu bölümünde de Afganistan'ın maddi
zenginliklerine dikkat çekilmektedir. Bugün Afganistan'da

çeşitli sebeplerle işletilmeye açılmamış büyük petrol yatakları, demir havzaları ve kömür madenleri tespit
edilmiştir.

KURAN AHLAKI

 ALLAH SONSUZ BAĞIŞ SAHİBİDİR, TEVBELERİ KABUL EDENDİR

İnsan gaflete düşebilen, unutan, yanılabilen, hata yapabilen bir varlıktır. Her an,
pek çok konuda eksik düşünebilir, yanlış bir karar verebilir, hatalı bir tavır
sergileyebilir. Bu nedenle de Allah'ın sonsuz şefkati ve merhameti insanlar için çok
büyük bir lütuf, çok büyük bir nimettir. Allah, sonsuz rahmeti ile insanlara, her
zaman hatalarından dolayı bağışlanma dileme ve tevbe etme imkanı tanımıştır.
Samimi olarak günahlarının affedilmesini isteyen her insan Allah'ın kendisini
bağışlamasını umabilir. Rabbimiz Hicr Suresi'nde "Haber ver kullarıma; şüphesiz
Ben, Ben bağışlayanım, esirgeyenim." (Hicr Suresi, 49) şeklinde buyurmaktadır.
Nisa Suresi'nde ise Allah'ın affediciliği şöyle bildirilir:



Kim kötülük işler veya nefsine zulmedip sonra Allah'tan bağışlanma dilerse Allah'ı bağışlayıcı
ve merhamet edici olarak bulur. (Nisa Suresi, 110)

Hayatı boyunca hatasız, günahsız ve kusursuz olduğunu zannetmek Kuran'a uygun olmayan bir tavırdır.
Çünkü, insan hata yapmaya ve günah işlemeye açık, aciz bir varlıktır. Buna karşılık Allah bağışlayıcı ve
tevbeleri kabul edici olduğunu bildirmiştir. Bu nedenle insanın bilerek veya bilmeyerek, gaflete kapılarak,
nefsine uyarak işlediği hatalardan dolayı ümitsizliğe düşmesi Kuran ahlakına uygun değildir. Hata yapan
mümine düşen, hatasından ibret almak, pişman olup doğruya yönelmek, vakit geçirmeden Allah'a
sığınmak ve bir daha o hatayı tekrarlamamak üzere gayret göstermektir. Elbette mümin hata yapmamaya
ve günah işlememeye, Allah'ın sınırlarını korumaya çok özen gösterir, fakat buna rağmen hataları,
günahları olabilir. Hatalarından sonra tevbe edip Allah'tan bağışlanma dilemek ise çok güzel bir mümin
özelliğidir.

Allah'ın 'Tevbeleri kabul eden' (Tevvab), 'Bağışlayan' (Gafur), 'Merhamet eden' (Rahman) isimleri de
hatalarından pişman olan ve tevbe edip Allah'a yönelen müminler üzerinde tecelli eder. Enam Suresi'nde
şöyle buyrulur:

Bizim ayetlerimize iman edenler sana geldiklerinde, onlara de ki: "Selam olsun size. Rabbiniz rahmeti
Kendi üzerine yazdı ki, içinizden kim bir cehalet sonucu bir kötülük işler sonra tevbe eder ve (kendini)
ıslah ederse şüphesiz, O, bağışlayandır, esirgeyendir." (Enam Suresi, 54)

Bazı insanları din ahlakından uzaklaştıran sebeplerden bir tanesi, işledikleri günahların getirdiği suçluluk
duygusu nedeniyle kendilerini "asla düzelmez, iflah olmaz" kimseler olarak görmeye başlamalarıdır.
Allah'ın Rahman ve Rahim ismini, tevbeleri kabul eden, sonsuz bağış sahibi olan olduğunu unutan bu
insanları şeytan sürekli kışkırtır ve bir günah işleyen bir insana "sen zaten günahkarsın, artık düzelmen
mümkün değil, bunu böyle kabul et" mesajı verir. Ancak şeytanın her hilesi gibi bu da zayıftır. Çünkü bir
insanın günah işlemesi, o kişinin artık doğru yolu bulamayacağı anlamına gelmez. Allah, günahlarından
dolayı samimi bir şekilde tevbe eden, yani bağışlanma dileyip artık o günahı işlememeye azmeden herkesi
bağışlayacağını Kuran'da haber vermiştir:

Ancak kim işlediği zulümden sonra tevbe eder ve düzeltirse, şüphesiz Allah onun tevbesini
kabul eder. Muhakkak Allah, bağışlayandır, esirgeyendir. (Maide Suresi, 39)
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